1

股票代码：300691         股票简称：联合光电        公告编号：2019-044

中山联合光电科技股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券”）为中山联合

光电科技股份有限公司（以下简称“联合光电”）首次公开发行股

票的保荐机构，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》以及国家

其他有关法律、法规和证券监督管理规定，安信证券委派保荐代表

人杨兆曦女士、刘祥茂先生具体负责公司持续督导工作， 持续督导

期至2020年12月31日止。

公司于近日收到安信证券出具的《安信证券股份有限公司关于

变更中山联合光电科技股份有限公司持续督导保荐代表人的通

知》，原持续督导保荐代表人刘祥茂先生因个人原因，将不再负责

公司的持续督导工作。为保证持续督导工作有序开展，安信证券决

定委派保荐代表人潘祖祖先生接替刘祥茂先生负责持续督导工作，

继续履行持续督导职责。

本次变更后，公司持续督导保荐代表人为杨兆曦女士和潘祖祖

先生，持续督导期至2020年12月31日止。

附：保荐代表人潘祖祖先生简历。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

 中山联合光电科技股份有限公司

董事会

2019 年 6月 27日

3

附：

潘祖祖的简历：

潘祖祖，男，首批保荐代表人，经济学硕士。现任安信证券股份

有限公司投资银行部执行董事，先后主持或参与过“广州友谊”、

“达安基因”、“冠豪高新”、“潞安环能”、“广东鸿图”、“国

民技术”、“南风股份”、“中顺洁柔”、“坚朗五金”、“比音勒

芬”、“江龙船艇”、“香山衡器”、“联合光电”等公司的上市辅

导及首次公开发行股票并上市的工作及“红河光明”、“佛塑股份”

配股项目和“西宁特钢”可转债项目。